令和６年５月８日

関係者各位

グランシップ指定管理者

公益財団法人静岡県文化財団

グランシップ来館者様以外のバス駐車の受付終了について

 平素はグランシップをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

 このたび県立中央図書館の新設工事に伴い、グランシップ駐車場が縮小され

ることから、令和 6年 11 月 1日以降のグランシップ来館者様以外のバス駐車

の受付を終了させていただくこととなりました。

 ご理解・ご協力のほど、何卒宜しくお願い致します。

【受付終了日】

令和６年 10月 18日（金）

【駐車最終日】

令和６年 10月 31日（木）

担 当：利 用 サ ー ビ ス 課  上 條

M A I L：y o y a k u @ g r a n s h i p . o r . j p

電 話：0 5 4 － 2 0 3 － 5 7 1 3

受付時間：9:00－18:00(閉館日をのぞく)

mailto:yoyaku@granship.or.jp